
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/2025 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw dla dróg na terenie Pawłowic i Pielgrzymowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę: ulica Na Skraju Lasu drodze wewnętrznej o długości ok. 140 metrów (bocznej 
ul. Zielonej w Pielgrzymowicach) przebiegającej po działkach stanowiących własność gminy Pawłowice. 
Przebieg drogi ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadać nazwę: ulica Strefowa drodze wewnętrznej o długości ok. 630 metrów (bocznej 
ul. Mickiewicza w Pawłowicach) przebiegającej po działce stanowiącej własność gminy Pawłowice. Przebieg 
drogi ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadać nazwę: ulica Złota drodze wewnętrznej o długości ok. 480 metrów (bocznej ul. Polnej 
i Pieczarkowej w Pawłowicach) przebiegającej po działkach stanowiących własność gminy Pawłowice. 
Przebieg drogi ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadać nazwę: ulica Zakątek drodze wewnętrznej o długości ok. 150 metrów (bocznej ul. Wspólnej 
w Pawłowicach). Przebieg drogi ilustruje mapa stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bogusława Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/134/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/134/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/134/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5744



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/134/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5744


	UCHWAŁA NR XV/134/2025 RADY GMINY PAWŁOWICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Na Skraju Lasu
	Zalacznik 2 Strefowa
	Zalacznik 3 Złota
	Zalacznik 4 Zakątek

		2025-10-10T06:25:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




